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فرماندار ری: مشارکت حداکثری در انتخابات اقتدار نظام و تقویت جمهوریت ایران را بهمراه
دارد

فرماندار ویژه شهرستان ری گفت: بر اساس اصل ششم قانون اساسی امور کشور با اتکای به آرای مردم می باشد که

همواره این موضوع مورد تاکید مقام معظم رهبری و دولت است زیرا مشارکت حداکثری در انتخابات اقتدار نظام و

تقویت جمهوریت ایران را بهمراه دارد.

به گزارش کمیته امور اطلاع رسانی و تبلیغات ستاد انتخابات شهرستان ری، حسین توکلی کِجانی معاون استاندار تهران، فرماندار ویژه و رئیس هیأت اجرایی انتخابات شهرستان

ری در جلسه توجیهی ششمین دوره انتخابات شوراهای اسلامی شهرهای شهرستان ری گفت: حضور افراد کارآمد در شورای اسلامی موجب رشد و پویایی شهرها و روستاها میشود

و انتخاب افراد اصلح توسط مردم نیز در تحقق این موضوع تاثیر بسزایی دارد.

فرماندار ویژه شهرستان ری تصریح کرد: نامزدهای شورای اسلامی در شهرستان ری رعایت شیوه نامه های تبلیغاتی را مدنظر قرار دهند تا با مشکلی مواجه نشوند و همچنین وعده

های خارج از اختیارات را به مردم ندهند تا اعتماد عمومی نسبت به شورا از بین نرود و عملکرد بایستی در این نهاد به گونه ای باشد که مردم به شورای اسلامی نگاه تخصصی

داشته باشند.

رئیس هیأت اجرایی انتخابات شهرستان ری بیان داشت: امروز رعایت قانون، سلامت کاری و شفافیت در امور از مطالبات اصلی مردم است که بایستی نامزدهای انتخابات

شوراهای اسلامی شهرهای شهرستان ری از هرگونه تخلف تبلیغاتی اجتناب نموده و با رای واقعی در عرصه انتخابات رقابت کنند.

معاون استاندار تهران گفت: از ابتدای شروع روند انتخابات تمامی فعالیت ها و اقدامات داوطلبین و نامزدهای انتخابات مورد رصد قرار گرفته و با هرگونه تخلف بر اساس قانون

برخورد خواهد شد.

توکلی کِجانی خاطرنشان کرد: بر اساس اصل ششم قانون اساسی امور کشور به اتکای آرای مردم می باشد که همواره این موضوع مورد تاکید مقام معظم رهبری و دولت است زیرا

مشارکت حداکثری در انتخابات اقتدار نظام و تقویت جمهوریت ایران را بهمراه دارد.

وی افزود: همه باید تلاش کنیم با رعایت قانونمداری و رقابت سالم در فضای اخلاق مداری ضمن تشویق مردم به حضور در پای صندوق های رای، مشارکت حداکثری در انتخابات

۲۸ خردادماه در شهرستان ری محقق شود.
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